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رویداد یادداشت

حیدری - پیکر 12 شهید گمنام وارد استان شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« صبح و عصر روز گذشته پیکر مطهر هشت شهید با هواپیما و 
چهار شهید به صورت زمینی وارد بیرجند و پس از برگزاری مراسم 
استقبال با حضور مسئولان استانی برای وداع مردمی به معراج 

شهدای مسجد امام جعفر صادق)ع( منتقل شد.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان در 
حاشیه مراسم استقبال از 12 شهید گمنام در جمع خبرنگاران از 
برگزاری مراسم وداع مردمی با این شهدای گمنام امروز در مساجد و 

تکایای مختلف شهر بیرجند خبر داد.
»فخر« گفت: شهدای گمنام در برخی شهرستان ها و روستاهای 
استان فردا تشییع می شوند و سپس در مکان های مدنظر به خاک 

سپرده خواهند شد. به گفته وی از 12 شهیدی که وارد استان شده 
است یک شهید در مرکز پدافند هوایی استان، یک شهید در حوزه 
علمیه رضوی، دو شهید در روستای دستگرد، دو شهید در روستای 
بورنگ درمیان، دو شهید در موسویه قاین، دو شهید در باغستان 
فردوس و دو شهید در حاجی آباد بیرجند در سالروز شهادت حضرت 

زهرا)س( تشییع و تدفین خواهند شد.
وی یادآور شد: این 12 شهید گمنام بین 18 تا 28 سال بوده و در 
مناطق عملیاتی جنوب خوزستان در عملیات کربلای چهار، والفجر 

هشت، محرم و رمضان به شهادت رسیده اند.
به گفته وی مراسم وداع و تشییع با شهدای گمنام در مرکز استان فردا 

از میدان دوم سجادشهر آغاز و به مسجد رضوی ختم می شود. 

صادرات 8۰ تن مرمریت به عراق 
مشتاق – در یک سال گذشته هزار و 500 متر مربع 
سنگ فراوری شده مرمریت به وزن 80 تن از پایانه 
صادراتی سنگ در منطقه ویژه اقتصادی استان به 

کشور عراق صادر شد.
مدیر پایانه اختصاصی سنگ منطقه ویژه اقتصادی 
استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« گفت: 
با صادرات این میزان سنگ از این پایانه 900 میلیون 

ریال ارزش افزوده نصیب استان شده است.
به گفته »حسینایی« موافقت های اولیه برای تامین 
سنگ مرمر مورد نیاز افغانستان انجام شده که در 
صورت تحقق ارزآوری بالایی در حوزه صادرات سنگ 
برای استان دارد. وی یادآور شد: علاوه بر صادرات، 

فروش داخلی سنگ هم در حال انجام است.

 توزیع 7۱ میلیون لیتر سوخت 
در روستاها

فاطمی- در10 ماهه امسال 70 میلیون و 948 هزارو 
700 لیتر انواع مواد سوختی توسط تعاون روستایی 

استان توزیع شده است.
 مدیر سازمان تعاون روستایی استان در گفت وگو با 
»خراسان جنوبی« با اعلام این خبر گفت: از مجموع 
سوخت توزیع شده در روستاها 21 میلیون و 78 
هزارو 800 لیتر بنزین، 18 میلیون و 972 هزار لیتر 
گازوییل، 30 میلیون و 897 هزارو 900 لیتر نفت 
سفید و 76 هزارو 920 کیلوگرم گاز مایع بوده است.

و  روستاییان  بین  سوختی  مواد  توزیع  »قربانی« 
کشاورزان را از وظایف تعاون روستایی دانست و به 
فعالیت 290 مرکز فروش مواد سوختی در استان 
اشاره و اضافه کرد: علاوه بر این 18جایگاه توزیع 
بنزین-گازوییل، 15پمپ بنزین در حوزه شهری و 

روستایی فعال است.
وی در پایان به توزیع 86 میلیون و 102 هزار لیتر 
بنزین، گازوییل و نفت سفید و  166 هزارو490 
تعاون  توسط  گذشته  سال  مایع در  گاز  کیلوگرم 

روستایی در استان اشاره کرد.

سلام به 12 شهید گمنام 

رحیم زاده-  در نبود استقبال تاجران استان برای 
استان  فرصت  منقول  تملیکی  اموال  صادرات 
برای استفاده از عواید کالا به شرط صادرات از 

بین می رود. 
مدیر کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان 
در گفت وگو با »خراسان جنوبی« نبود استقبال 
صادر کنندگان و تاجران استان با وجود پایین 
بودن قیمت و ارزش گمرکی کالاها را در حالی از 
مشکلات پیش رو برشمرد که امسال اجرای ماده 
به شرط صادرات به دستور مقام معظم رهبری در 
دستور کار قرار گرفته است. مهندس »شیخ زاده« 
تاکید کرد: در نبود استقبال صادرکنندگان بومی، 
تاجران دیگر استان ها برای صادرات کالاهای 
منقول از این استان استقبال خوبی داشته اند که 
نتیجه آن خروج عواید صادرات از استان است. 
وی در ادامه برگزاری دوره های آموزشی برای 

صادرکنندگان و تاجران را از راهکارهای فراهم 
شدن زمینه استقبال صادر کنندگان بیان و تاکید 
کرد: در این زمینه از هیچ حمایتی فروگذار نیستیم. 
به گفته وی با وجود اعمال اهرم های تشویقی 
مانند کاهش میزان وثیقه های لازم از پنج به دو 
برابر ارزش کالا ضریب ریسک صادرکنندگان 
استان پایین است و آن ها باید نگاه ملی و کشوری 

داشته باشند.
به گفته مدیر کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان در 10 ماه گذشته با فروش اموال منقول 
و غیر منقول استان شش میلیارد و 100 میلیون 
ریال به حساب خزانه کشور واریز شد که از این رقم 
دو میلیاردو 790 میلیون ریال مربوط به فروش 
اموال منقول و سه میلیاردو 310 میلیون ریال هم 

از فروش اموال غیر منقول استان است.
»شیخ زاده« یادآور شد: اموال تملیکی به دو روش به 

فروش می رود یکی مواد فاسد شدنی که باید سریع 
تعیین تکلیف شود و برخی هم به شرط صادرات 
است. وی از میوه و تره بار، برنج و... به عنوان اموال 
منقول و ملک و ساختمان به عنوان اموال غیر 
منقول یاد و تعداد پرونده های باز قاچاق استان 
در 10 ماه گذشته را هزار و 50 مورد اعلام کرد و 
افزود: از این تعداد 105 فقره استرداد شده و بقیه 
به عنوان قاچاق قطعیت یافته محسوب شده است.

وی در ادامه ارزش ریالی کالاهای فروخته شده 

در سال گذشته را 18 میلیاردو 879 میلیون ریال 
اعلام و با اشاره به 750 کیلومتر مرز مشترک استان 
با افغانستان و پاکستان تاکید کرد: باید از مرزها به 
عنوان فرصت استفاده کرد و عوایدی مرز برای خود 
استان استفاده شود. وی در پایان میزان کالاهای 
منهدم شده در 10 ماهه امسال استان را 45 تن 
اعلام کرد و گفت: انهدام کالا شامل میوه و تره بار، 
آرایشی و بهداشتی، پوشاک و دخانیات بوده که  در 

11 مرحله انجام شده است.

فرصتی که در نبود استقبال تاجران می سوزد

خروج عواید صادرات اموال تملیکی از استان

عطر نرگس زارها 
تندتر می شود

کوثری- 300 میلیون تومان تسهیلات از محل 
اعتبارات صندوق کارآفرینی امید برای حمایت از 

نرگس کاران استان ابلاغ شد.

 معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
استان در گفت وگو با »خراسان جنوبی« با بیان این 
مطلب از پرداخت این تسهیلات بر اساس میزان 
کشت، برداشت و سطح اراضی به منظور حمایت از 

نرگس کاران استان خبر داد.
»عصمتی پور« گفت: اقدامات کارشناسی برای 
پرداخت تسهیلات حمایتی از نرگس کاران در حال 

انجام است و بر اساس دستورالعمل های ارائه شده 
به متقاضیان پرداخت می شود.

پرداخت  زمینه  شدن  فراهم  از  ادامه  در  وی 
پایدار  اشتغال  تسهیلات  محل  از  تسهیلات 
روستایی برای توسعه و احیای نرگس زارها و باغ 
های گل محمدی و مزارع زعفران استان با قرار 

گرفتن در رسته گیاهان دارویی خبر داد.

راهیابی خبرنگار »خراسان جنوبی« به دسته یک پینگ پنگ

حسینی_ سید »حسین حسینی«، خبرنگار »خراسان جنوبی« جواز حضور در رقابت های دسته 
یک پینگ پنگ استان را گرفت.

به گزارش خبرنگار ما در رقابت های دسته 2 پینگ پنگ استان که با حضور 10 نفر به صورت دوره 
ای برگزار شد، همچنین »حسین و محمدرضا چمنی« و »حسین یعقوب نژاد« با کسب عنوان های 

برتر جواز حضور در رقابت های دسته یک را کسب کردند.

نقره کشور به بانوی دارتر استان رسید 
زهرایی- »آتنا بیگمی«، بانوی دارت باز استان در مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان کشور در 
جایگاه دوم ایستاد. رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان گفت: در سومین مرحله اردوی 
انتخابی تیم ملی جوانان که با حضور ورزشکاران منتخب  کشور در خانه دارت استان البرز برگزار 
شد، »آتنا بیگمی« پس از شکست سایر منتخبان، در فینال در رقابتی نزدیک مغلوب »مهشاد عیوض 

زاده« شد و به مقام دوم این مسابقات دست یافت.
به گفته »علیزاده« در بخش پسران این رقابت ها »پوریا علی آبادی« و »مهدی خادم« نیز در مرحله  
حذفی از دور مسابقات حذف شدند. وی افزود: مربیان و سرپرستان این ورزشکاران را »حسین 

علیزاده«، »محمد علی آبادی« و »مریم عرفانیان« و »فاطمه یوسفی« برعهده داشتند.

دونده های استان به مدال های جام هرمز نرسیدند
تیم دوی استان در چهارمین دوره مسابقات دوی ماراتن قهرمانی کشور »جام هرمز« در جزیره هرمز 

بندرعباس در جایگاه هشتم قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما »حسین نادری«، »ابوالفضل براتی« و »عباس صادق زاده« به مربیگری و 
سرپرستی »علیرضا چاجی« اعضای تیم استان در این رقابت ها بودند که با توجه به سطح بالای 

رقابت ها با وجود تلاش زیاد نتوانستند نتیجه مطلوب را به دست آورند.

روی خط ورزش

 ۱۲ شهید، شاهدِ فاطمیه 
عارفانه مردم

غلامرضا بنی اسدی

پیوستی  شان  میان  که  هستند  کلمات  برخی 
یک  ناشدنی  جدا  کلمات  مثل  است.  ناگسستنی 

جمله می مانند. 
حتی بالاتر از این، هر کدام را بشنوی، معنای دومی هم 
ذهنت را روشن می کند. اصلا نمی شود یکی را به زبان 
آورد و دیگری را تصور نکرد و برای تصدیق این تصور، 

امضایِ ایمان نگذاشت. 
من میان دو کلمهِ مانای فاطمه و شهید، چنین رابطه 
ای می بینم، یعنی هر گاه نام مبارک حضرت فاطمه 

زهرا)س( را بشنوم، دلم باغِ پر شهید می شود. 
هر زمان هم کلمه شهید را بخوانم، ناخودآگاه در عزای 

حضرتِ مادر)س( چون ابر، به باران می نشینم. 
نام بی بی، اصلِ روضه است اما نه روضه ای که فقط، 

اشک بگیرد و تمام شود.
 اشک در این ساحت اتفاقا، دیده را می شوید برای بهتر 
دیدن و جور دیگر دیدن و به عمل برخاستن بایدهایی 
که حضرت زهرا)س( برای تعالی انسان، طراحی کرده 

اند. برای رفتار بر مدار فرهنگ فاطمی. 
همان  هست.  هم  ساز  تمدن  که  فرهنگی  همان 
فرهنگی که زندگی را برای همه زیبا می خواهد و 

سعادت را سهم همه می پسندد. 
همان فرهنگی که نظامِ جامعه را قوام می دهد چنان 
این بیان برآن تاکید می  با  که حضرت زهرا)س( 
فرمایند که: خداوند، اطاعت از ما اهل بیت)ع( را برای 

ایجاد نظم و همبستگی در مردم قرار داد. 
این اطاعت هم نه فقط جغرافیای زبان که گستره رفتار 
را هم در بر می گیرد. در این نگاه، انسان مکلف است تا 
از همه حرام ها دست و دیده و دل بشوید و هر سه را در 

انجامِ واجبات، توانمند کند. 
صاحب  فاطمی،  ساحتِ  در  خواهد  می  که  کسی 
جایگاه باشد، باید علاوه بر این، از مکروهات هم فاصله 
بگیرد و رفتار خود را جوری تنظیم کند که بین واجب و 

مستحب در آمد و شد باشد. 
این البته آرزوی غایی است برای فرزند آدم اما در 
عرصه زندگی ما این تکلیف را همیشه داریم که اگر 
نمی توانیم چنین و در حوالی عصمت زندگی کنیم، 
حتما تلاش کنیم که رفتارمان را به سیره معصومین 
نزدیک کنیم این البته شدنی است و ما در همین 
حیاتِ خویش فراوان دیده ایم آدم هایی که هر روز به 
اسوه های حسنه نزدیک می شوند و این خط سیر تا 
جایی ادامه دارد که حضرت خداوند، در انتخابی دو 
سویه آنان را برای خویش انتخاب می کند و با جامه 
سرخ شهادت، آنان را درسی برای زندگی سبز و رشید 
می فرماید، مثل همین 12 رعنا قامتی که خود را به 
1429مین فاطمیه رسانده اند تا بگویند، گذرِ قرن 
ها، حتی اگر از 14 هم افزون شود باز نمی تواند راهِ 

فاطمه را در غبار بپوشاند. 
شهدا، همین همزادان و آشنایان ما، همین ها که می 
شناختیم شان، عارفانه و عاشقانه پا به راه شدند و خود 
را در شکوه شهید تعریف کردند تا هرجا نام بی بی، 
یاد شود، روح آنان هم در بهشت به وجد آید که آنان در 

عظمت نامِ حضرتی مادر تعریف می شوند. 
در این فاطمیه هم آمده اند تا روضه مادر و مرثیه 
شهادت بخوانند. صدایشان را بشنویم و به تعظیم 

فاطمیه برخیزیم...

 مدیر کل: 610 میلیون تومان عایدی فروش اموال تملیکی 
به حساب خزانه کشور رفت


